
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

HS: Fin-M-08: Masterarbeit
N.N.

LLF-Tagung
(nur 8.7.)

Ciolek

Di

S: Fin-B-05: Bachelorarbeit
N.N.

Mi

HS: Fin-M-08: Masterarbeit
N.N.

Do

Soziologie der medialen Kommunikation:
Soziologische Kommunikationstheorien:
Öffentlichkeiten, Medien und Diskurs
(nur 27.6., 11.7.)

Laux

Historisch und kulturell vergleichende
Soziologie: Klassische und neuere Studien:
Nationalismus und Moderne
(nur 13.6.)

Gordt

Vertiefung Allgemeine Soziologie:
Nationalismus und Moderne
(nur 13.6.)

Gordt

Aktive Pause
(nur 16.5., 23.5.)

Voll

Aktive Pause
(nur 16.5., 23.5.)

N.N.

Fr

Soziologische Theorie: Digitalisierung und
Strukturwandel der Öffentlichkeit
(nur 28.6., 12.7.)

Laux

Kommunikation, Medien und
Öffentlichkeit: Digitalisierung und
Strukturwandel der Öffentlichkeit
(nur 28.6., 12.7.)

Laux

mündliche Prüfungen WiI IV und VIII
(nur 19.7.)

Formiani

Historisch und kulturell vergleichende
Soziologie: Klassische und neuere Studien:
Nationalismus und Moderne
(nur 14.6.)

Gordt

Vertiefung Allgemeine Soziologie:
Nationalismus und Moderne
(nur 14.6.)

Gordt

V/S: Arbeit, Wirtschaft, Sozialstruktur:
Theorien des Arbeitsmarktes
(nur 3.5.)

Dütsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 10:10:19


