UnivIS - Raumplan KÄ7/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische Kommunikationstheorien:	Soziologische Theorie: Digitalisierung und Strukturwandel der Öffentlichkeit (nur 28.6., 12.7.)
09:00				Öffentlichkeiten, Medien und Diskurs (nur 27.6., 11.7.)	Laux
10:00	HS: Fin-M-08: Masterarbeit N.N.	S: Fin-B-05: Bachelorarbeit N.N.	HS: Fin-M-08: Masterarbeit N.N.	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Klassische und neuere Studien:	Kommunikation, Medien und Öffentlichkeit: Digitalisierung und Strukturwandel der Öffentlichkeit
11:00				Nationalismus und Moderne (nur 13.6.) Gordt	(nur 28.6., 12.7.) Laux mündliche Prüfungen WiI IV und VIII
12:00				Vertiefung Allgemeine Soziologie: Nationalismus und Moderne (nur 13.6.)	(nur 19.7.) Formiani
13:00				Gordt Aktive Pause	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Klassische und neuere Studien: Nationalismus und Moderne
14:00				(nur 16.5., 23.5.) Voll	(nur 14.6.) <i>Gordt</i>
15:00				Aktive Pause (nur 16.5., 23.5.) N.N.	Vertiefung Allgemeine Soziologie: Nationalismus und Moderne (nur 14.6.)
16:00					Gordt V/S: Arbeit, Wirtschaft, Sozialstruktur:
17:00	LLF-Tagung (nur 8.7.) Ciolek				Theorien des Arbeitsmarktes (nur 3.5.) Dütsch
18:00	Ciolek		•		

19:00

20:00

21:00